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Değerli Gündem Okurları, 

Pandeminin damga vurduğu 
2020 yılı Mart ayından bugüne 
tüm zorluklara rağmen, Türkiye 
sermaye piyasaları, başarılı bir 
performans sergileyerek mali 
sistemimizdeki rolünü güçlendirdi. 
Küresel anlamda izlenen para 
politikalarına bağlı olarak 
yatırımcıların getiri arayışının 
yanı sıra kamu yönetiminin 
destekleyici politikalarıyla, 
üyelerimizin teknolojik altyapısı ve 
kaliteli insan kaynağı ile sağladığı 
kesintisiz hizmet, sermaye 
piyasası araçlarının gelişmesi ve 
ürün çeşitliliği bu performansta 
önemli rol oynadı. 

Genel Sekreter’in Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

8. “Kamera Elinde Geleceğin Cebinde” Kısa Film 
Yarışması Devam Ediyor!

Birliğimizin yürüttüğü finansal eğitim 
ve farkındalık çalışmaları kapsamında, 
başta üniversite öğrencileri olmak üzere 
tüm katılımcılara açık olan ve bu yıl 
sekizincisi düzenlenen “Kamera Elinde 
Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması” 
devam ediyor.

Bu sene “Filmler kısa, yatırımlar uzun…” 
sloganıyla, “Sermaye Piyasalarında 
Yatırımcı Olmak” temasıyla düzenlenen 
yarışmada, bireylerin sermaye 
piyasalarında uzun vadeli yatırım 
kararları alarak geleceklerini nasıl 
keyifli, huzurlu ve güvenli hale 
getirebilecekleri işleniyor. Sermaye 
piyasasında yatırımcı olmanın önemini 
en iyi anlatan yarışmacı, 25 bin TL 

ödülün sahibi olacak. İkinciye 20 bin TL, üçüncüye 15 bin TL ödül verilecek 
olan yarışmada dördüncü olan yarışmacı ise Cüneyt Cebenoyan Özel Jüri 
Ödülü kapsamında 10 bin TL kazanacak. 

Önceki senelerden farklı olarak, bu yıl yarışmacılardan önce kısa filmlerin 
senaryolarını göndermeleri bekleniyor. “Sermaye Piyasalarında Yatırımcı 
Olmak” temasına uygun olarak hazırlanması beklenen senaryolar TSPB 
jürisi ve senaryo jürisi tarafından ön elemeye tabi tutulacak. Ön elemeyi 
geçen yarışmacılar, Medcezir, Ufak Tefek Cinayetler, Menajerimi Ara ve Yargı 
gibi izlenme rekorları kıran dizilerin ünlü yönetmeni Ali Bilgin ve İstanbul 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon Sinema Bölümü öğretim 
üyesi Murat İri tarafından verilecek olan “sinema unsurları” atölyesine 
katılma hakkı ve kitap seti kazanacak. Daha sonra senaryo elemesini geçen 
yarışmacılar yazmış oldukları senaryoları kısa filme dönüştürecek ve bu 
sefer kısa filmler ana jüri tarafından değerlendirilecek. 

Senaryo başvurularının 23 Haziran – 16 Eylül 2022 tarihlerinde kabul edileceği 
yarışma, yurt içinden ve yurt dışından herkesin katılımına açık olacak. 
Katılımın ücretsiz olacağı yarışmaya www.kameraelindegelecegincebinde.com 
internet sitesi üzerinden kayıt oluşturarak başvuru sağlanabiliyor. Senaryo 
ve filmlerin dilinin Türkçe olması, senaryoların üç, en fazla beş sayfa olması 
ve filmlerin üç dakikayı geçmemesi gerekiyor.
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Gerek arz gerekse talep 
tarafında tarihi rekorların 
kırıldığı, sermaye 
piyasalarımızın ve yatırım 
ekosistemimizin güçlendiği bir 
dönem oldu. 

Küresel piyasalarda olduğu gibi 
ülkemiz sermaye piyasaları 
araçları içerisinde en önemli 
yere sahip olan pay senedi 
yerli yatırımcı sayıları, 2000’li 
yıllardan beri bir milyon 
sınırında kalmıştı. Pandeminin 
tüm olumsuzluklarına rağmen, 
pay senedi yerli yatırımcı 
sayısı 2020-2021 ve bu yılın 
yedi ayında istikrarlı bir 
şekilde ve rekor seviyede 
artışla 2.5 milyon kişiye ulaştı. 
Pay senetlerinde olduğu gibi 
yatırım fonları, emeklilik 
fonları, menkul kıymet yatırım 
ortaklıkları, gayrimenkul 
yatırım ortaklıkları ve 
girişim sermayesi yatırım 
ortaklıkları gibi kolektif yatırım 
araçlarından oluşan ve portföy 
yönetim şirketleri tarafından 
yönetilen fonlara da yoğun bir 
yatırımcı ilgisi oldu. 

Artan yerli yatırımcı ilgisine 
paralel sağladığımız 
büyümeye rağmen Türkiye’nin 
potansiyeline uygun bir 
büyüklükten henüz çok uzak 
durumdayız. Nitekim 18 yaş 
üzeri nüfusta, her 5 kişiden 
biri emeklilik sistemine, her 20 
kişiden biri yatırım fonlarına, 
her 40 kişiden biri ise 1.000 
TL üzerinde pay senetlerine 
yatırım yapıyor. Ülkemizin 
genç nüfus yapısı, aslında 
potansiyelin daha da yüksek 
olduğunu gösteriyor. Keza 
uluslararası karşılaştırmalarda 
ülkemiz sermaye piyasasının 
henüz arzu edilen büyüklüğe 
ulaşmadığını gösteriyor. 

Sermaye piyasalarımızın 
hedeflediğimiz derinliğe 
ulaşması için sektör olarak, 
yerli yatırımcı anlamında 
yakaladığımız fırsatı iyi 
değerlendirmenin yanında 
yabancı yatırımcıların 
da yeniden sermaye 
piyasalarımıza ilgisini 
artırmaya odaklanmamız 

gerekiyor. 

Saygıdeğer Gündem Okurları,

Birlik olarak önümüzdeki 
dönemde birbiri ardına 
gerçekleştireceğimiz etkinliklerle 
karşınızda olacağız. Kamera 
Elinde Geleceğin Cebinde kısa 
film yarışmamız başvurular 
devam ederken, 3-7 Ekim 
tarihlerinde kutlayacağımız 6. 
Dünya Yatırımcı Haftası için 
yoğun bir şekilde çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Aynı zamanda 
Türkiye’nin Davos’u haline 
getirmeyi hedeflediğimiz Türkiye 
Sermaye Piyasaları Kongresi’ni 
ise “Finansın Ötesi: Dünyanın 
Geleceğine Yatırım” temasıyla 
aralık ayında gerçekleştirmeyi 
hedefliyoruz. Kongremizin içerik 
çalışmalarını sektörümüzün 
değerli temsilcileri ve 
akademisyenlerin katılımıyla 
sürdürüyoruz. Tüm bu etkinlikleri 
gerçekleştirmede bize güç veren 
başta SPK ve Borsa İstanbul 
olmak üzere emeği geçen herkese 
şimdiden teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Serdar Sürer
Genel Sekreter

6. Dünya Yatırımcı Haftası 3-7 Ekim Tarihlerinde Kutlanacak

Dünya Yatırımcı Haftası (WIW), yatırımcı eğitimi ve yatırımcının korumasının 
önemi hakkında farkındalık yaratmak ve bu iki kritik alanda menkul kıymet 
düzenleyicilerinin yaklaşım, düzenleme ve uygulamalarını aktarmak amacıyla 
IOSCO tarafından desteklenen, her yıl düzenlenenve 1 hafta boyunca 
süren küresel bir etkinliktir. Ekim ayının ilk haftası, IOSCO menkul kıymet 
düzenleyicileri ve altı kıtadaki diğer IOSCO üyeleri ile yatırımcı odaklı iletişim 
ve hizmetlerin başlatılması, yatırımcı eğitimi girişimlerine ilişkin farkındalığın 
artırılması amacıyla ulusal koordinatör tarafından kendi yetki alanında çeşitli 
seminerler ve konferanslar düzenlenmektedir.

6. Dünya Yatırımcı Haftası bu yıl Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş ve Birliğimiz iş birliğiyle 3-7 Ekim 
2022  tarihleri arasında kutlanacak. “Uzmanına Sor” olarak yine ücretsiz ve çevrim içi planladığımız Dünya Yatırımcı 
Haftası’nda bu yıl 5 gün için 20 panel düzenlenmesi planlanmaktadır. Reel Sektör Şirketleri, Bireysel ve Kurumsal 
Yatırımcılar ile Üniversite Öğrencilerine yönelik etkinlikte 5 gün boyunca 80’den fazla konuşmacı yer alacak.

Etkinlikle ilgili ayrıntılı bilgi için  dunyayatirimcihaftasi.org.tr adresini takip edebilirsiniz.
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Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Yaz 2022 sayısı yayımlandı. 
Bu sayıda Birliğimiz tarafından aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden derlenen 
2022/03 dönemine ait faaliyet ve finansal verilerine ilişkin incelemelerin yanı sıra aşağıdaki 
makalelere yer verildi: 

		  -   Dünyada şirket çalışanlarını temsil uygulamaları
		  -   Gelişmekte olan ülkelerde sürdürülebilir sermaye piyasaları
		  -   Sermaye piyasalarında makine öğrenimi algoritmalarının kullanımı

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Gösterge Yaz Sayısı Yayımlandı

Değerleme Hizmetlerine İlişkin Gayrimenkul Değerleme Asgari Ücret Tarifesi 
Değişikliği Hakkında Görüş İlettik

Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği (TDUB) tarafından Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan (Kurul) üyeleri tarafından verilmekte olan değerleme 
hizmetinin sunulması sırasında katlanılan maliyetlerde yüksek oranlı 
artışların gerçekleştiği gerekçesiyle “Gayrimenkul Değerleme Asgari Ücret 
Tarifesi”nde (Asgari Ücret Tarifesi) iyileştirme yapılması talep edilmiş olup, 
Kurul tarafından konu hakkındaki Birliğimiz görüşü istenmiştir.

TDUB’un konuya ilişkin olarak Kurul’a ilettiği gerekçelerin makul olduğu değerlendirmeleri çerçevesinde, 2022 
yılının kalan ayları için Asgari Ücret Tarifesi’nde belirli oranda artış yapılmasının uygun olacağı yönündeki 
Birliğimiz görüşü Kurul’a iletilmiştir.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri kapsamında yazılım sektöründen gelen talep üzerine Sermaye Piyasası 
Araçları 1 (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev), Sermaye Piyasası Araçları 2 (Düzey 2, Düzey 3, Türev) ve Yatırım 
Kuruluşları (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) sınav konularına ilişkin hazırlık eğitimleri planlandı.  4-5 Temmuz 
tarihlerindeki Sermaye Piyasası Araçları 1 (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) eğitimi 21 katılımcı ile gerçekleşti. 

Elektronik ortamda gerçekleştirilen Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında gelen talepler 
doğrultusunda kişiye özel ve kuruma özel eğitimler çevrim içi olarak düzenlenmektedir. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Mart ve Nisan aylarında gerçekleştirilen “Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken Konular” eğitimi 
Üyelerimizden gelen talebe istinaden 27 Temmuz 2022 tarihinde çevrim içi olarak yeniden planlandı. Eğitime 39 
kişi katılım sağladı.

5 modül 66 saatten oluşan genel katılıma açık “8. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” çevrim içi olarak 
19 Eylül-2 Aralık 2022 tarihleri arasında planlandı.  “Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” gelen talepler 
doğrultusunda kuruma özel olarak da gerçekleştirilebilmektedir.   

Eylül-Ekim aylarında planlanan eğitimlere kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.
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Tarih Eğitim Adı Eğitimen Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

21-22-23 Eylül
Uygulamalı Şirket 
Değerleme 

Dr. Hünkar İvgen 3 yarım gün
Başvurular devam 

ediyor.

26 Eylül Çalışan Hileleri Fikriye Aslan 1 gün
Başvurular devam 

ediyor.

27-28 Eylül UFRS 9 Finansal Araçlar
Doç. Dr. Sezer Bozkuş 
Kahyaoğlu

2 gün
Başvurular devam 

ediyor.

1 Ekim ESG ve Sürdürülebilirlik Doç. Dr. Yener Coşkun 1 gün
Başvurular devam 

ediyor.
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Burgan Bank’ta Üst Düzey Atamalar

Burgan Bank’ta Risk Yönetim Genel Müdür Yardımcılığı görevine Tuba Onay Ergelen, Hazine, Sermaye 
Piyasaları ve Finansal Kurumlar Genel Müdür Yardımcılığı görevine Arda Türerer ve Dijital Bankacılık 
Genel Müdür Yardımcılığı görevine Halil Özcan atandı.

Üç yıldır Burgan Bank Risk Yönetimi Grup Başkanı olarak görev yapan Tuba 
Onay Ergelen, 1998 Yılında İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat Bölümü’nden 
mezun oldu. Kariyerine aynı yıl Ernst&Young’da bağımsız denetçi olarak 
başlayan Ergelen, buradaki görevinden 2007 yılında kıdemli müdür olarak 
ayrıldı. Ağustos 2007’den bu yana Burgan Bank’ta çalışan Ergelen, 2007-
2014 yıllarında Bütçe, Planlama ve Mali Kontrol Bölüm Başkanı, 2014-2016 
yılları arasında Mali İşler Grup Başkanı, 2016-2019 yılları arasında Stratejik 
Planlama ve Proje Yönetimi Grup Başkanı olarak görev aldı.  Tuba Onay Ergelen

1994 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
mezun olan Arda Türerer, ABD Clemson Üniversitesi’nde MBA programını 
tamamladı. 2004 yılında Chartered Financial Analyst (CFA) sertifikası alan 
Türerer, bankacılık kariyerine dealer olarak 1996 yılında Osmanlı Bankası’nda 
başladı. 1999-2001 yılları arasında Osmanlı Bankası Lüksemburg Şubesi 
Hazine Yöneticiliği görevini yapan Türerer, 2001 yılının sonunda Osmanlı 
Bankası ile Garanti Bankası’nın birleşmesinin ardından Garanti Bankası’na geçti 
ve 2009 yılına kadar Hazine Yöneticiliği pozisyonuna devam etti. 2009 yılından 
itibaren Burgan Bank Hazine ve Sermaye Piyasaları Grubu bünyesinde çeşitli 

pozisyonlarda çalıştıktan sonra, Nisan 2021’den bu yana da Burgan Bank Hazine, Sermaye Piyasaları 
ve Finansal Kurumlar Grup Başkanı olarak görev aldı.

  Arda Türerer

Galatasaray Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan Halil 
Özcan, kariyerine havacılık sektöründe başladı. 2008 yılında Türk Ekonomi 
Bankası’na transfer olduktan sonra bankanın dijital bankacılık alanındaki 
proje ve faaliyetlerinde farklı rollerde görev aldı. IBM Türkiye’de yürüttüğü 
danışmanlık kariyeri sonrasında Türk Ekonomi Bankası’na CEPTETEB 
markasının kuruluşu için tekrar geri dönen Özcan, Türkiye’nin ilk dijital 
bankacılık markalarından birinde Dijital Bankacılık Direktörlüğü görevinin 
başarıyla yürüttü. Görevi süresince bankanın fintech iş birlikleri, inovasyon 

ve girişim ekosistemi ile ahenkli çalışması adına önemli roller üstlendi ve BNP Paribas bünyesinde 
diğer grup ülkeleriyle faaliyetlerde bulundu. Fransızca ve İngilizce bilen Halil Özcan, yeni görevinde; 
Burgan Bank’ın dijitalleşme çözümleri ve yeni dijital bankacılık markası ON’un gelişimiyle ilgili yeni 
stratejilerden sorumlu olacak.

  Halil Özcan
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Global Menkul Değerler A.Ş.’nin genel müdürlük adresi değişti. Genel müdürlük 
yeni adresi aşağıdaki gibidir:

Global Menkul Değerler A.Ş.
Ağaoğlu My Newwork, Barbaros Mahallesi Ihlamur Bulvarı No: 3 / 89 K: 9, 34746 
Ataşehir / İstanbul - Türkiye
www.global.com.tr

Global Menkul Değerler’in Merkez Adresi Değişti

InvestAZ Yatırım’da Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine 
Gökçe Arslan atandı. Sermaye Piyasalarında yurtdışında 1,5 yıl yurtiçinde ise 17 yıllık 
deneyime sahip olan Gökçe Arslan, 2000 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümü’nden 
mezun olmuştur. Daha sonrasında yurtdışında MBA programını bitirmiştir.  Profesyonel 
hayatına 2003 yılında Morgan Stanley’de başlamış, İş Yatırım’da 11 yıl görev almıştır. 
2016 yılında katıldığı Halk Yatırım’da ise Portföy Aracılığı/Yurtdışı İlişkiler ve ardından 
Yatırım Danışmanlığı, Bireysel Portföy Yönetimi, Satış/Varlık Yönetimi ve Kurumsal Aracılık 
Bölümlerinde yönetici olarak görev almıştır. Ağustos 2022 ‘de InvestAZ Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı görevine getirildi.  Gökçe Arslan

InvestAZ Yatırım’da Üst Düzey Atama
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2020 2021 2022/07
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 1.782.648 2.182.455 2.978.016

Saklamadaki Pay Senetleri 742.455 872.377 1.224.795
Özel Sektör Borçlanma Araçları 129.642 151.322 154.495

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/06
Müşteri 6.978 7.224 6.696

Likidite Sağlayıcı 5.463 5.413 4.698

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2020 2021 2022/07
İhraç Sayısı 1.255 1.294 986

İhraç Tutarı (Mn. TL) 199.301 258.444 172.138

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2020 2021 2022/07
Şirket Sayısı (GİP dahil) 8 49 27

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 1.124 15.929 11.908
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 0 4 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 5.632 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 9 2 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 68 25 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 20.416 14.824 31.899

 Şirket Sayısı 2020 2021 2022/07
Yıldız Pazar 114 141 179

Ana Pazar 159 228 232
Diğer Şirket 129 85 26

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 13 15 16
Varant ve Sertifika 1.056 1.695 19

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/07
Pay Piyasası 6.544 7.463 6.127

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 715 691 699
Repo-Ters Repo Pazarı* 22.412 18.239 8.776

Swap Piyasası 2.010 2.478 606
Uluslararası Eurobond Pazarı 2,1 2,5 2,8

Takasbank Para Piyasası 671 925 1.449
Vadeli İşlemler Pazarı 2.868 4.458 3.697

Opsiyon  Pazarı 14,9 22,7 13,5

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2020 2021 2022/07
Yurtiçi Yerleşikler 5.280.975 7.333.388 11.282.313

TL Mevduat* 1.498.053 1.791.826 3.151.034
Döviz Tevdiat Hesabı* 1.788.982 2.736.451 3.808.185

Devlet İç Borçlanma Senedi 1.156.751 1.455.502 2.389.184
Eurobond (Kamu) 252.524 505.488 731.399

Eurobond (Özel) 75.710 169.524 220.140
Pay Senedi 380.788 524.697 829.020

Özel Sektör Borçlanma Aracı 96.527 112.537 117.880
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 31.269 36.845 35.267

Varant + Sertifika 372 518 204
Yurtdışı Yerleşikler 615.742 653.312 838.919

TL Mevduat* 38.793 41.822 67.051
Döviz Tevdiat Hesabı* 146.502 210.776 342.322

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 3.987 5.859 9.009
Devlet İç Borçlanma Senedi 63.016 45.142 22.975

Pay Senedi 361.667 347.679 395.775
Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.079 1.451 1.405

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 699 583 382
Varant + Sertifika 0,00 0,00 0,00

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır. *2022 yılına ilişkin tescil işlemleri 21.01.2022 itibarıyladır. 

Toplam 5.896.718 7.986.700 12.121.232

Toplam 12.442 12.637 11.394

Toplam 21.540 36.411 43.807

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2020 2021 2022/07
BIST-100 1.477 1.858 2.592

BIST-100 (En Yüksek) 1.480 2.407 2.685
BIST-100 (En Düşük) 842 1.330 1.851

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 26.177 30.847 42.914

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2020 2021 2022/07
Pay Senedi 1.988.940 2.355.070 2.525.543

Yatırım Fonu 3.074.739 3.179.599 3.274.819
Özel Sektör Borçlanma Aracı 55.853 47.181 42.772

Varant + Sertifika 24.771 17.790 12.155
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 6.359 12.094 8.377

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi* 1.433.009 1.411.524 1.387.034
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP* 37.738 43.465 36.541

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 9.941 9.084 8.563
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.898.632 7.080.839 7.512.795

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 5.725.715 6.208.826 6.444.735
Mudi Sayısı* 121.681.918 133.114.770 140.073.450

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2020 2021 2022/06
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 404.040 454.399 218.924

İşlem Hacmi Payı 22,1% 26,7% 35,7%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -4.583 -1.633 -2.770

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir. 

Veriler
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2020 2021 2022/06
Yatırım Fonları 151.857 325.884 425.739

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 300.292
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 1.488 1.256 1.237

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 54.163 94.952 134.716

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 6.451 6.469 6.149

TSPB Üyeleri* 2020 2021 2022/08
Aracı Kurum 71 71 71

Banka 45 45 46
Portföy Yönetim Şirketi 50 53 56

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 36 37

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 215 221 226

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/06
Yatırımcı Sayısı 4.179 5.464 5.931

Yatırım Fonları 659 982 1.157
Emeklilik Yatırım Fonları 404 373 379

Yatırım Ortaklığı 12 13 14
Özel Portföy Yönetimi 3.104 4.096 4.381

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 364.616 653.077 833.936
Yatırım Fonları 151.853 325.884 425.739

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 300.292
Yatırım Ortaklığı 735 920 902

Özel Portföy Yönetimi 41.012 82.439 107.004

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/03
Yatırımcı Sayısı 3.048 2.634 2.845

Tüzel 56 46 49
Gerçek 2.992 2.588 2.796

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.234 4.361 4.502
Tüzel 906 1.038 1.235

Gerçek 2.328 3.324 3.268

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2020 2021 2022/03
Toplam Varlıklar 41.349 61.386 73.795

Dönen Varlıklar 38.621 57.576 69.076
Duran Varlıklar 2.727 3.810 4.718

Toplam Kaynaklar 41.349 61.386 73.795
Kısa Vadeli Yükümlülükler 28.696 42.024 52.657

Uzun Vadeli Yükümlülükler 1.073 2.583 2.921
 Özkaynaklar 11.580 16.780 18.217

Faaliyet Gelirleri 8.494 11.663 3.736
Faaliyet Giderleri (Net) -3.381 -4.642 -1.388

Faaliyet Kârı/Zararı 5.113 7.021 2.348
Net Dönem Kârı/Zararı 4.424 5.775 2.336

Bankacılık Sektörü* 2020 2021 2022/06
Mevduat 3.455.078 5.302.774 6.795.476

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.546.080 1.879.831 2.927.734
  YP Mevduat (Milyon TL)** 1.908.998 3.422.943 3.867.742

  YP Mevduat (Milyon $)** 257.298 256.804 232.138
Krediler 3.576.375 4.900.955 6.278.647

  TL Krediler (Milyon TL) 2.352.638 2.832.379 3.864.203
  YP Krediler (Milyon TL) 1.223.736 2.068.577 2.414.444

  YP Krediler (Milyon $) 164.937 155.194 144.912
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 152.560 160.026 160.958

  Takipteki Alacak Oranı 4,1% 3,1% 2,5%
Aktif  (Milyon TL) 6.106.070 9.213.196 11.713.882

Net Kâr (Milyon TL) 58.516 92.083 169.145
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,7% 18,3% 18,1%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2020 2021 2022/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 6.817 11.446 13.709

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 24.933 29.979 32.823

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2020 2021 2022/03
Aracı Kurum 5.533 6.179 6.300

Portföy Yönetim Şirketi 801 932 1.015
Banka* 203.224 202.136 201.597

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2020 2021 2022/03
Toplam Varlıklar 1.787 3.437 3.464

Dönen Varlıklar 1.697 3.306 3.308
Duran Varlıklar 90 130 156

Toplam Kaynaklar 1.787 3.437 3.464
Kısa Vadeli Yükümlülükler 216 406 423

Uzun Vadeli Yükümlülükler 65 197 238
 Özkaynaklar 1.505 2.834 2.803

Faaliyet Gelirleri 1.231 1.936 649
Faaliyet Giderleri (Net) -491 -250 -230

Faaliyet Kârı/Zararı 741 1.685 419
Net Dönem Kârı/Zararı 655 1.499 377

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.



TSPB Adına İmtiyaz Sahibi
Serdar Sürer
Genel Sekreter

Genel Yayın Yönetmeni
Serdar Sürer
Genel Sekreter

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Elif Gönençer
Genel Sekreter Yardımcısı

Editör
Tuğba Oğan
Müdür / Kurumsal İletişim

Tasarım 
Printcenter

Mizanpaj 
Duru Güner
Uzman Yardımcısı / Kurumsal 
İletişim

Yayın Türü
Yaygın, süreli

Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Büyükdere Caddesi 

No:173

1.Levent Plaza Kat:4

1.Levent 34394 İstanbul

Tel: 0212 280 85 67

Faks: 0212 280 85 89

www.tspb.org.tr

info@tspb.org.tr

@tspborgtr tspborgtrfwww.tspb.org.tr tspborgtr tspborgtr tspbkanali

 

se
rm

ay
e

 p
iy

as
as

ın
d

a


